Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierise se Ndertimit shpall vendet vakant si me poshte:
I. DEPARTAMENTI I MEKANIKES SE STRUKTURAVE

1(nje) lektor per lenden “Mekanike racionale”

KRITERET E PRANIMIT

1. Te jete diplomuar ne Fakultetin e Inxhinierise se Ndertimit dega Ndertim, ose ne fakultetet e huaja analoge.

2. Te kete note mesatare me te madhe se 8.5.

3. Knadidati preferohet te kete graden shkencore “Doktor” ose te jete ne proces te marrjes se grades “Doktor”

4. Kandidati preferohet te jete jo me shume se 40 vjeç.

5. Kandidatet preferohen me eksperience pune ne mesimdhenie, mundesisht ne lendet qe mbulon ky departament.

Te gjithe kandidatët duhet te paraqesin brenda datës 10.10.2014 pranë Zyrës së Burimeve Njerezore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës këto dokumenta:

1. Kërkesë me shkrim për aplikim;

2. Curriculum Vitae;

3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

4. Kopje e Diplomes Master i Nivelit te Dyte ose “DOKTOR” te noterizuar, ne rast se ka. (Aplikantet qe kane kryer studime jashte shtetit duhet te kene bere njohjen e diplomave nga MASH);

5. Fotokopje të pasaportës ose kartës së indentitetit;

6. Kopje të librezës së punës të noterizuar;

7. Certifikate kualifikimi dhe trainimesh te ndryshme (ne rast se ka);
8. Deshmi e gjuhes e noterizuar;

9. Raport mjekësor për aftësi në punë;

10. Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi.
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